UBND XÃ ĐẠI TẬP

BCĐ HOẠT ĐỘNG HÈ XÃ

Số: 126/QĐ-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đại Tập, ngày  08  tháng 8 năm  2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Giám khảo chấm các nội dung

diễn ra tại Hội trại Thanh thiếu nhi xã Đại Tập Hè năm 2023.

BAN CHỈ ĐẠO HOẠT ĐỘNG HÈ XÃ ĐẠI TẬP.

 Căn cứ kế hoạch số 28/KH-BCĐ ngày 14/6/2023 của Ban Chỉ đạo HĐH xã

Đại Tập về việc chỉ đạo, tổ chức hoạt động hè và chiến dịch thanh niên, học sinh,

tình nguyện Hè năm  2023;

 Căn cứ Kế hoạch số 32/KH-BCĐ ngày 06/7/2023 của Ban Chỉ đạo hoạt

động hè xã Đại Tập về việc tổ chức hội trại Thanh thiếu nhi xã Đại Tập Hè năm

2023;

 Theo đề nghị của đồng chí Bí thư Đoàn Thanh niên xã Đại Tập;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo chấm các nội dung tại Hội trại Thanh

thiếu nhi xã Đại Tập Hè năm 2023 (Sau đây gọi tắt là Ban Giám khảo). Gồm các

đồng chí có tên sau:

* Trưởng ban:

Đ/c Trần Quang Hùng  - Công chức Văn hoá.

* Phó ban:

Đ/c Nguyễn Thị Lan Anh - Tổng Phụ trách đội trường Tiểu học & THCS.

* Thành viên:

Đ/c Dương Thị Thuần  - Bí thư Chi đoàn trường Tiểu học và THCS.

Đ/c Phạm Thị Huệ  - Tổng Phụ trách đội trường Tiểu học và THCS.

Đ/c Nguyễn Đình Lộc  - Đoàn Viên Chi đoàn Tiểu học và THCS.

Điều 2. Ban Giám khảo có trách nhiệm điều hành và chấm điểm các nội

dung diễn ra tại hội trại, đảm bảo công bằng, chính xác các nội dung Ban Tổ chức

Hội trại đã đề ra và tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3.  Văn phòng UBND xã, các tổ chức, cá nhân, đơn vị có liên quan và

các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng uỷ, UBND xã;

- Thành viên BCĐ HĐH xã;

- Các ông, bà có tên tại Điều 1;

- Lưu: VP, Đoàn xã.

TM. BCĐ HOẠT ĐỘNG HÈ

TRƯỞNG BAN

Phó Chủ Tịch UBND

Nguyễn Văn May

		2023-08-09T11:06:07+0700

		2023-08-09T11:09:20+0700